ما مردم هم می گوییم جامعه ای

که مبارزه و پیشروی را تجربه کرده عقب نمی رود و
برای به زیر کشیدنتان خیز برمی دارد. شک نکنید.

با قرارگرفتن در صف کارگران معترض، پرستاران،
معلمان، بازنشستگان، جوانان، زنان و همۀ جامعۀ
دزدی های از تا می کنیم سرنگونتان به پاخاسته
کلان شما و از بی حرمتی به خودمان خلاص شویم.

پنج شنبه 9 آذر ۱۴۰۲

۳۰ نوامبر ۲۰۲۳

دست مذهب کوتاه
میلاد رسایی منش

دیوان دادگستری اتحادیه اروپا روز سه شنبه در
داد اجازه عضو کشورهای مقام های به حکمی
نشانه های از دولتی بخش کارمندان استفاده تا
کنند. ممنوع را دولتی اماکن در مذهبی

اجرای این قانون به نفع جامعه، زنان مورد تعرض
جریانات مذهبی - اسلامی و علیه جنبش اسلام
سیاسی است.